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KOMISJA BUDŻETOWO-FINANSOWA 

RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

W KADENCJI 2010-2014 
 

Protokół Nr 37/12 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 26 października2012 r. 

w Starostwie Powiatowym  w Zgierzu 

 

W posiedzeniu udział wzięło 8 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu.  

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXX sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

3. Sprawy różne. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Jerzy Janicki otworzył 37 posiedzenie Komisji i przedstawił 

porządek posiedzenia.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia. 
 

Ad. 2 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XX/184/12 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 

2012 – druk „B”. 

Skarbnik Powiatu Iwona Stańczyk przedstawiła projekt uchwały. 

 

Radny Tadeusz Iwaniuk zwrócił uwagę, że nagminne staje się to, że wszystkie oszczędności 

powstające w drogownictwie są natychmiast przesuwane na oświatę. Rozumie trudną sytuację 

w oświacie, ale nie chciałby, żeby drogownictwo było pomijane. Poprosił, że jeśli powstaną 

jakieś oszczędności z przetargów drogowych to  niech one tam zostaną.  

 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński oznajmił, że nie może złożyć takiej deklaracji. 

 

Radny Tadeusz Iwaniuk poprosił o uwzględnienie tego w przyszłości. Dodał, że trzeba 

zastanowić się nad tym, bo oświata pochłonie nam 90% budżetu i poza szkolnictwem nie 

zostanie nic. Wszędzie szukamy oszczędności, ale jakoś w oświacie radny tych oszczędności 

nie widzi. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 3 

Mieszkanka Zgierza Zofia Niechciał spytała, „kiedy będzie pobocze i odwodnienie Wiosny 

Ludów zrobione dla użytkowników w Zgierzu, bardzo już zasiedlonej dzielnicy. Jest tam 

bardzo duży ruch, nie ma pasa dla pieszych. Tam chodzą matki z wózkami, starsze osoby. 

Tam jest za wąski pas drogowy, o tym była mowa. Między innymi miasto przeznaczyło 

pieniądze, żeby we wspólnej inwestycji być. Żeby od cegielnianej w kierunku granic miasta 

był zrobiony chodnik i żeby był pas poszerzony bo musi być tam w końcu komunikacja 

normalna. Pieniądze dajecie na oświatę. Czas to w końcu zrobić, a nie wypadki śmiertelne, 

wypadki różnego rodzaju komunikacyjne, właśnie tam. Czy tak ma być”. 
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Radny Tadeusz Iwaniuk zaproponował, aby władze miasta wystąpiły z inicjatywą budowy 

pobocza. Przypomniał, że wcześniejsze zadanie nie obejmowało innych robót poza 

odnowieniem asfaltu. 

 

Ad. 4 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji dokonał 

zamknięcia  37  posiedzenia Komisji. 
 

Na tym protokół zakończono.     

Protokołowała  

        


